MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

VESTIBULAR DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICULTURA
OBJETO DO EDITAL Nº 008/2017

Resultado Final dos Requerimentos de Matrículas referente à

5ª Convocação da Lista de Espera

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, Campus Amajari, no uso
de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final dos Requerimentos de Matrículas referente à 5ª Convocação da Lista de Espera do Vestibular, do
Curso Superior de Tecnologia em Aquicultura, edital 008/2017, ano letivo de 2018.1.

AÇÕES AFIRMATIVAS

ATÉ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PPI

Posição Inscrição Nome Observações Situação da Matrícula
18° 80069502 TAIS DA SILVA SANTOS - DEFERIDO (A)
19° 80069614 JOSE MELO DOS SANTOS - DEFERIDO (A)

FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA Nº 900C, de 15 de dezembro de 2017
Amajari, RR, 24 de abril de 2018.